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جنگ نه؛ دفاع مشروع آری
ادامه از صفحه یک

این حجم از ساده اندیشی و دلخوش کردن به وعده های دشمنانی که به هیچ 
کدام از قوانین بین المللی احترام نمی گذارند، بسیار غریب می نماید!

در سال های اخیر، کشورهای غربی و آمریکا بارها تعهدات مکتوب و رسمی 
خود را نقض کرده اند یا در عمل به وعده هایشان پایبند نبوده اند. نمونه هایی مانند 
برجام )برنامه جامع اقدام مشترک( که پس از توافق، آمریکا به صورت یکجانبه از 
آن خارج شد، باعث شده مردم و دولت های سایر کشورها نسبت به وعده های 
غربی ها بدبین شوند. بماند که تغییرات دولت ها و سیاست های آنها در غرب باعث 
می شود که قراردادهای امضا شده توسط یک دولت بعد از مدتی توسط دولت 
بعدی نقض شود یا تغییر کند. این عدم ثبات، دلیل دیگر برای عدم اعتماد به 
دولت های غربی است. چرا که آنها حتی برای قول و قرار و وعده های دولتمردان 
سابق خودشان ارزشی قائل نیستند و منافع حزبی و جناحی خویش را حتی بر 

منافع حزب مقابل ترجیح می دهند چه رسد به مردم سایر کشورها!
غرب و آمریکا در طول این سال ها نشان داده اند منافع و اهداف سیاسی و 
اقتصادی خاصی دارند که با منافع کشورهایی مثل ایران که استقلال و آزادی 
خود را که ماحصل خون هزاران شهید است با هیچ وعده ای تاخت نمی زند، در 
تضاد است. بنابراین، وعده های آنها ممکن است فقط ابزاری برای فشار یا خرید 
زمان و منحرف کردن افکار باشد تا اهداف خود را پیش ببرند. حال اینکه در کشور 
خودمان که یک طرف قضیه این بد عهدی ها بوده ایم، عده ای با وطن فروشی 
سنگ غرب را به سینه می زنند و از حمله دشمن اظهار رضایت می کنند، با هیچ 
منطقی سازگار نیست. جنگ قطعاً تبعات دارد. اما تبعات دلخوشی به چراغ سبز 
آمریکا و متحدانش بسیار خطرناک تر و  وخیم تر است که نمونه آن را در سوریه 

مشاهده کردیم.
بپذیریم و بدانیم و فراموش نکنیم در این شرایط تنها باید روی حمایت از 
نیروهای مسلح کشور، توان و ظرفیت داخلی، دیپلماسی هوشمندانه و اتحاد 

ملی تمرکز کرد.

سیدعلی مدنی زاده، سکان دار وزارت اقتصاد شد

اعتماد مجلس به وزیر جوان
سیدعلی مدنی زاده با 171 رأی موافق سکاندار 

وزارت اقتصاد شد.
به گزارش اقتصادنیوز، در جلسه علنی امروز 
مجلس که به بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی 
زاده  مدنی  سیدعلی  داشت،  اختصاص  اقتصاد 
توانست رأی مجلس را برای تصدی این وزارتخانه 

بدست آورد.
نظرات  استماع  از  بعد  مجلس  نمایندگان 
موافقان و مخالفان و دفاعیات وزیر پیشنهادی، 
با 171 رأی موافق، ۶7 رأی مخالف، ۸ رأی ممتنع 
از مجموع نماینده حاضر در مجلس با سکان داری 
دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت  در  »مدنی زاده« 

موافقت کردند.
پزشکیان: مدنی زاده را براساس شاخص ها 

انتخاب کرده ایم نه ارتباط سیاسی
مسعود پزشکیان با اشاره به دستور کار مجلس 
درباره بررسی صلاحیت علی مدنی زاده به عنوان 
وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: 
باید به نمایندگان بگویم که آقای مدنی زاده را بر 
اساس شاخص ها انتخاب کرده ایم و به خدا قسم 
می خورم که نه او را می شناختم و نه رابطه ای با او 
داشته ام و نه او دوستم بود و نه در این انتخاب 
ارتباط سیاسی و جریانی وجود داشت، بلکه بر 
برادر  این  که  کردیم  اساس شاخص ها مشاهده 
ما از نظر شاخص ها از منظر علمی، کارشناسی، 
اعتقادی، جوانی و ارتباط با طبقه نخبه و دانشمند 
بالاتر است.  از دیگران  جامعه یک سر و گردن 
درباره او با مقام معظم رهبری نیز مشورت کردیم؛ 
ایشان مخالفت نداشتند و الزاماً نه تایید و نه رد 
کردند؛ اینگونه نیست من بخواهم در اینجا حرف 

غلط و نادرستی بگویم.
داد  ادامه  رئیس جمهور  ایسنا،  روایت  به  بنا 
ادامه داد: من در عمرم دروغ نگفتم و بر اساس 
اعتقاد و باورم زندگی کردم و امروز نیز بر اساس 
باورم ایستادم و حاضرم بر این اساس تمام وجودم 
را در خدمت به مردم و مملکت قربانی کنم و از 
است  این ها چیزی  ندارم؛  باک  نیز  هیچ چیزی 
که دین، اعتقاد و کتاب من به ما یاد داده است. 
امروز دیگر جای آن نیست که به همدیگر تهمت 
بزنیم، تخریب کنیم و علیه همدیگر صحبت کنیم؛ 
همچنین امروز دیگر وقت آن نیست که از یکدیگر 
گلایه کنیم، من هم گلایه های زیادی دارم اما با 
تمام وجود برای حل مشکلات مملکت ایستاده ایم 
و خواهیم ایستاد و همه تلخی ها و ناکامی ها را با 
تمام وجود خواهیم پذیرفت. باید دست به دست 
هم دهیم که نه تنها در اینجا، بلکه در جامعه تمام 
گلایه ها را کنار بگذاریم و در مقابل این جنایتکار 
وحشی و خونخوار و نسل کش با قدرت بایستیم. 
وقتی که توانستیم به ساحل برسیم باز هم بلند 

شویم و به همدیگه گلایه کنیم.
مدنی زاده:   نه مرید مکاتب اقتصادی غرب و 

شرق هستم نه اسیر شعارهای مردم فریب
سیدعلی مدنی زاده  هم در دفاع از برنامه های 
خود با تاکید بر اینکه توسعه و پیشرفت با ترکیب 
خرد بومی و تجربه جهانی میسر می شود، گفت: 
صادقانه بگویم نه مرید مکاتب اقتصادی غرب و 

شرق و نه اسیر شعارهای مردم فریب هستم.
اقتصاد،  سازی  مردمی  راستای  در  افزود:  وی 
اجرایی سازی سیاست  بنده  برنامه  ترین  اصلی 
به  است.  اساسی  قانون   ۴۴ اصل  ابلاغی  های 
دنبال گسترش بخش خصوصی واقعی هستم و 

این مسئله اولویت اصلی بنده خواهد بود.
نمایندگان موافق و مخالف وزیر پیشنهادی 

اقتصاد چه گفتند؟

تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در جلسه علنی امروز، نقطه نظرات خود را درباره 
اقتصاد  پیشنهادی  وزیر  برنامه  های  و  صلاحیت 

مطرح کردند.
رستمی: مدنی زاده جوان و باانگیزه است

بنا به روایت مهر، محمد رستمی، نماینده مردم 
نیشابور در مجلس شورای اسلامی در موافقت 
با وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی، اظهار 
و  دارد  اساسی  ما مشکلات  اقتصاد کشور  کرد: 
راهکار رفع مشکلات اقتصادی کشور اتحاد مجلس 

و دولت است.
وی ادامه داد: مدنی زاده یکی از نخبگانی است 
داشته  خوبی  اثر  اقتصاد  حوزه  در  می تواند  که 
باشد. مدنی زاده جوان و با انگیزه است و در امر 
فسادستیز  وی  دارد.  را  کافی  تخصص  اقتصاد 
است و به مردمی سازی اقتصاد توجه دارد. البته 
خواسته ما از او تلاش برای مهار تورم، کنترل خلق 
پول در بلند مدت و کاهش بهره های بانکی است.
یوسفی: توجه وزیر پیشنهادی اقتصاد به اصلاح 

سیاست های مالی و بودجه ای
مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس 
شورای اسلامی نیز در موافقت با وزیر پیشنهادی 
جوانان  و  متخصصان  به  باید  گفت:  اقتصاد، 
اعتماد کنیم. وی با بیان اینکه اصلاح سیاست های 
مثبت  و  اصلی  برنامه های  از  بودجه ای  و  مالی 
وزیر پیشنهادی اقتصاد است، اظهار کرد: عدالت 
محوری، شفافیت در وصول مالیات و جلوگیری از 
فرارهای مالیاتی از جمله برنامه های مهم مدنی زاده 

است.
شهرکی: مدنی زاده به دنبال اصلاح نظام مالی و 

بانکی است
در ادامه جلسه، فرهاد شهرکی، نماینده مردم 
موافقت  در  اسلامی  شورای  مجلس  در  زابل 
وزیر  برنامه  گفت:  مدنی زاده،  برنامه های  با 
پیشنهادی اقتصاد مبتنی بر اسناد بالاستی است و 

با تکیه بر اصلاح نظام مالی و بانکی است.
در  شفافیت  تورم،  با  مقابله  داد:  ادامه  وی 
بازار  تقویت  مالیاتی،  فرار  کاهش  واگذاری ها، 
جمله  از  اقتصادی  حکمرانی  ارتقای  و  سرمایه 

برنامه های وزیر پیشنهادی اقتصاد است.
رسایی:با انشاءالله و ماشاالله نمی شود کشور را 

اداره کرد
همچنین بنا به روایت ایلنا، حمید رسایی در 

وزیر  مدنی زاده  سید علی  برنامه های  با  مخالف 
اینجا هر  پیشنهادی اقتصاد و دارایی گفت: در 
چند قرار است  در مخالفت سخن بگویم اما بگویم  
معظم  مقام  خدمت  که  پیش  روز  چند  همین 
با دولت همکاری کنیم،  رهبری رسیدیم گفتند 
پس از آن فکر کردم و  به همکاران گفتم تعدادی 

از سوالات خودمان را پس بگیریم.
این نماینده مجلس ادامه داد ۳ ماه قبل آقای 
همتی را عزل کردیم، چرا؟ چون نرخ ارز روز به روز 
بالا می رفت و مردم آینده ای نداشتند. در جنگ 
اقتصادی فرمانده توانا و قابل  نداشتیم و مشاهده 
کردیم که بعد از ایشان وضعیت بهتر شد. امروز 
جمع شدیم تا یک نفر دیگر را فرمانده اقتصادی 
کنیم اما متاسفانه شاهد هستیم ایشان شرایط 

لازم را ندارد.
بنزین  حوزه  در  زاده  مدنی  آقای  افزود:  وی 
در  سابقه  متاسفانه  دادند،  فریبنده  شعارهای 
گرانی بنزین دارند و این یعنی گرانی بنزین ما. 
با این تفکر چه نیازی به دشمن بیرونی داریم؟ 
می گوید بورس را رها کنیم تا خود به خود درست 
شود، این حرف ها را  آقای همتی زد. با انشاءالله و 

ماشاالله نمی شود کشور را اداره کرد.
رسایی گفت: در برنامه آقای مدنی زاده گفته 
شد روی سرمایه گذاری خارجی حساب کنید آیا 
به  تجاوز  در  رژیم صهیونیستی  به  که  کشوری 
ما کمک کرد، سرمایه می آورد؟ برنامه شما هیچ 
و  قلب  نیستیم جراحی  ما حاضر  والله  به  بود. 
مغز عزیزان خودمان را به یک دانشجوی پزشکی 
شما  کنیم،  استناد  شما  سابقه  به  بسپاریم. 
توصیه هایی در سال ۹۸ به آقای روحانی داشتید 
اگر گوش کرده بود که بنزین 1۰ هزار تومان شده 
بود و خیلی خوب شد آقای روحانی به برنامه شما 
عمل نکرد. وی تاکید کرد: جوان متدین و مذهبی 
در کشور زیاد داریم که متاسفانه به آنها اعتماد 
بنزین ۲۰  به  رای  زاده  آقای مدنی  به  رای  نشد. 
و  ۳۰ هزار تومانی و مسئولیت گریزی است. ما 
در جنگ هستیم آیا آقای مدنی زاده وزیر دوران 
جنگ است؟ رئیس جمهور محترم تجربه و تبحر 
در اقتصاد ندارد معاون اول هم همینطور، چطور 
می شود اقتصاد را هم به دست کسی بسپاریم که 
اما  تجربه ندارد؟ چهره های توانمند کم نداریم  

متاسفانه در دولت تضاد تفکر اقتصادی داریم.
حاجی دلیگانی: نگران هستیم مدنی زاده در 

وزارت اقتصاد موفق نشود
مردم  نماینده  دلیگانی،  حاجی  حسینعلی 
شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی امروز مجلس و در جریان بررسی صلاحیت 
و  اقتصاد  پیشنهادی  وزیر  مدنی زاده،  سیدعلی 
دارایی در مخالفت با وی گفت: آقای مدنی زاده 
شما مجموعا آدم خوب و درستی هستید و علم 
اقتصاد را هم خوانده اید. اما ما نگران هستیم که 
در وزرات اقتصاد موفق نشوید. چون تجربه کار 
اجرایی در سطح یک مدیرکل را هم ندارید. وی 
ادامه داد: نگران هستیم که شما نتوانید شأن یک 
وزیر را رعایت کنید و گروه هایی خاص به شما 
فشار بیاورند و نتوانید مقابل آنان بایستید. آقای 
مدنی زاده من از شما 17 سوال داشتم، اما پاسخی 
دریافت نکردم. آقای مدنی زاده واقعیت این است 
که اقتصاد ما لیبرالی است و در سال های گذشته 
در ظاهر به اسم اسلام و در باطن به کام لیبرال ها 
این  اصلاح  برای  برنامه ای  چه  شما  است .  بوده 
نوع اقتصاد دارید؟ به نظر می رسد شما نیز در 
برنامه های خود بر مکتب لیبرالی تاکید کرده اید و 

فقط رنگ عدالت به آن بخشیده اید.
اسحاقی: وزارت اقتصاد میدان کارآموزی و جای 

آزمون و خطا نیست
در ادامه سلمان اسحاقی، نماینده مردم قائنات 
گفت:  اقتصاد  پیشنهادی  وزیر  با  مخالفت  در 
آزمون  جای  و  کارآموزی  میدان  اقتصاد  وزارت 
و خطا نیست. یکی از دغدغه های مقام معظم 
راهکار  است.  بوده  توسعه  هفتم  برنامه  رهبری 
آقای مدنی زاده برای اصلاح اقتصاد و عملی سازی 
برنامه هفتم باید ارائه شود. صرفا نظریه علمی 
باعث موفقیت نخواهد شد. آیا راهکار اساسی برای 

رفع بنگاه داری بانک ها دارید؟
غضنفری:  مدنی زاده می گوید باید به پالرمو 

بپیوندیم اما...
سپس کامران غضنفری، نماینده مردم تهران 
با وزیر  در مجلس شورای اسلامی در مخالفت 
پزشکیان مجدد  آقای  اقتصاد گفت:  پیشنهادی 
مقام  از  مدنی زاده  آقای  از  دفاع  در  کرد  سعی 
معظم رهبری مایه بگذارد. همان طور که پیش تر 
نیز ایشان این کار را کردند. ایشان در برنامه های 
خود اعلام کرده اند که باید به سی اف تی و پالرمو 
اقتصاد  سیاست های  مخالف  این  و  بپیوندیم 

مقاومتی است.

سخن نخست

رئیس جمهور با تأکید بر ایستادگی در برابر تجاوز دشمن: 
دولت در تلاش است زندگی مردم مختل نشود

رئیس جمهور ضمن تأکید بر ایستادگی در برابر تجاوز دشمن، تصریح کرد: 
دولت در تلاش است زندگی مردم مختل نشود.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان روز دوشنبه با انتشار مطلبی در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی، بر ایستادگی مقابل تجاوز دشمن تأکید کرد.

رئیس جمهور نوشت: ما هیچ گاه متجاوز نبودیم و نیستیم، اما دست در دست 
یکدیگر در مقابل جنایتکار وحشی با قدرت می ایستیم. همچنانکه مردم عزیز ما 
در این معرکه ایستادگی می کنند، دولت نیز با تمام وجود می کوشد اختلالی در 

زندگی جاری مردم ایجاد نشود.
به گزارش ایرنا،  در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از 
شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به 
شهادت رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه 
شب - در یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را 
بیچاره خواهند کرد و ان شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و 
با آنها مماشات نخواهد شد. جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه 
رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را )شامگاه جمعه( با شلیک دهها 
فروند موشک  به سمت سرزمین  های اشغالی آغاز کرد. مرحله دوم این عملیات 
نیز روز شنبه اجرا شد که گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای و شنود اطلاعاتی 
حاکی از اصابت مؤثر دهها موشک به اهداف راهبردی است. رژیم تروریست 
صهیونیستی بعد ازظهر امروز یکشنبه ۲۵ خرداد با تشدید حملات وحشیانه خود، 
نقاطی از تهران را مورد هدف قرار داد. محدوده بزرگراه همت، محدوده های میدان 
ولیعصر، منطقه نیاوران، و خیابان سهرودی از جمله مناطقی هستند که بعد 
از ظهر یکشنبه مورد هدف تهاجم قرار گرفتند. دقایقی پس از این حملات رژیم 
صهیونیستی، سومین مرحله از عملیات وعده صادق ۳ آغاز شد و سرزمین های 
اشغالی هدف قرار گرفت. بر اساس گزارش سپاه پاسداران، حجم موشک های 
تهاجمی سپاهیان اسلام به سرزمین های اشغالی در این عملیات ۲ برابر و بانک 
اهداف ۳ برابر انتخاب شد. در این مرحله از عملیات وعده صادق ۳، هفت موشک 

قیام در منطقه طبریا و کریات شمونا به هدف نشست.

اخبار

نمایندگان مجلس بعد از 
استماع نظرات موافقان و 
مخالفان و دفاعیات وزیر 

پیشنهادی، با ۱۷۱ رأی 
موافق، ۶۷ رأی مخالف، 
۸ رأی ممتنع از مجموع 

نماینده حاضر در مجلس 
با سکان داری »مدنی زاده« 
در وزارت امور اقتصادی و 

دارایی موافقت کردند

سه شنبه / 2۷ خرداد ۱404 / شماره ۱9۸2

برگ سبز ماشین کی ام سی T9 مدل 1403 مشکی میکا- متالیک گم شده است از یابنده تقاضا می شود اطلاع رسانی کند

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت دوکابین کی ام سی به نام وسیله نقلیه : کی ام سی مدل T9  و رنگ خودرو : مشکی 
  NAKPM862XRB103773 : میکا متالیک   مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : ایران 45- 949 ه ۸۷  و شماره شاسی
اعتبار ساقط می  از درجه  و  مفقود گردیده  بهاره عارفی   : نام صاحب سند  به   N20TGD7R7002533 : موتور  و شماره 

باشد)کد651(

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سانتافه  و مدل وسیله نقلیه : 200۸  و شماره پلاک : ۸4ه۱۷5 
ایران 40  و شماره شاسی : KMHSH81DP8U348417  و شماره موتور : G6EA8A095717 به نام صاحب سند : مریم 

علی تبریزی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد652(

مدرک دانشگاهی اینجانب سپیده زارع با کدملی 22۸0۶9۱۷۱۱ فرزند سیاوش به تاریخ تولد ۱۳۶9/۸/2۳ ورودی سال ۱۳94 
فارغ التحصیل سال ۱۳9۶ از دانشگاه آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی شیراز رشته مهندسی فناوری شبکه های 
کامپیوتری مقطع کارشناسی با شماره 455۸9۷9 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست میشود با شماره 

09۳۶40۳4۳۶۱ تماس بگیرد.)کد653(

  سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 405  و رنگ خودرو : 
عنابی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1378  و شماره پلاک : 261ی19. ایران 11  و شماره شاسی : 78305248  و شماره موتور : 

22527801714 به نام صاحب سند : اصلان حسین خانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد654(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک موقت کارشناسی فارغ التحصیل اینجانب حمیده بصیری فرزند امیدعلی به شماره شناسنامه 7521صادره از شهریار 
در مقطع کارشناسی رشته دبیری زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد رودهن با شماره تلفن 02176505891 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.ازیابنده تقاضامیشوداصل مدرک موقت کارشناسی را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن 

به نشانی رودهن مجتمع دانشگاهی صندوق پستی 189 ارسال نماید.)کد655(

مدرک تحصیلی اینجانب مهدیه صفاخواه فرزند علی اکبر به شماره ملی 5۳0000۸044 در مقطع کارشناسی رشته مامایی 
صادره از واحد دانشگاهی سمنان به شماره ف/س/40۳5۶ و تاریخ ۱۳99/۱۱/2۸مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میگردد 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر 5 جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.)کد656(

از کوهرنگ در مقطع  به شماره شناسنامه 5 صادره  فرزند محسن  داودی  اینجانب محمد  التحصیلی  فارغ  مدرک موقت 
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی حرفه ای مکانیک خودرو صادره از واحد دانشگاهی کاشان -مرکز جوشقان قالی با 
شماره۳92۷۱۳۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کاشان _مرکز جوشقان قالی به نشانی جوشقان قالی ،بلوار امام رضا )ع(ارسال نماید)کد657(

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره۱40۱۱555۶۱۸ و به شماره موتور10FSE33798133 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد)کد658(

به اطلاع می رساند برگ سبز خودروی سواری پژو پارس سفید روغنی مدل 1387 با شماره پلاک 738-13 د 58 به مالکیت 
حسین مارانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به اینجانب حسین مارانی تحویل دهد.

)کد659(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 13 - 738 د 58  و شماره شاسی : 50350922  و شماره موتور : 12487062829 به نام صاحب 

سند : حسین مارانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد659(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 405 جی ال ای  و رنگ خودرو : سرمه ای  و مدل وسیله نقلیه : 
1383  و شماره پلاک : 237 و 52 ایران 82  و شماره شاسی : 008376681  و شماره موتور : 12483131106 به نام صاحب سند 

: امیر عطا  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد660(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 
1396  و شماره پلاک : 44ق846ایران68  و شماره شاسی : naap03ee0ee0j067278  و شماره موتور : 165a0098255 به 

نام صاحب سند : فرزانه رشید زاده  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد661(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : کامیون باری به نام وسیله نقلیه : رنومیدلام  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1385  و شماره پلاک : 915ع76ایران71  و شماره شاسی : 000000133 به نام صاحب سند : علی اصغر رحیمیان   مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد662(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب زهرا شیرعلی نژاد فرزند حسین به شماره شناسنامه 54 صادره از شیراز در مقطع کارشناسی 
ارشد رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی بندردیلم با شماره 2854515 مفقود گردیده است وفاقداعتبارمیباشد 
ازیابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندردیلم به نشانی استان بوشهر شهرستان دیلم ارسال 

نماید.)کد663(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : TARATU5PA  و رنگ خودرو : نقره ای  
و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 17ص156 42  و شماره شاسی : NAAY214U5ND944533  و شماره موتور : 

187B0022073 به نام صاحب سند : آسیه باقدر رودی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد664(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
دراجرای ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقدسندرسمی 
متقاضیانی که اسناد عادی یارسمی آنها در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان مورد 
رسیدگی و هیأت رأی به صحت بیع و تصرفات آنها صادرنموده است جهت اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 

۱5 روزبه شرح ذیل آگهی می گردد.
۱-خانم عالم همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
2-خانم مریم همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳-خانم نسرین همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی

4-خانم فریده همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی

5-آقای رضا همتی فرزند شامیرزا دردو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۶-آقای محمدعلی همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۷-آقای علی همتی فرزند شامیرزا دردوسهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 

2۱۳ اصلی
۸-آقای ایوب همتی فرزندشامیرزا دردو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
9-آقای ناصر همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت ۷9 / 5۷۳0 مترمربع تحت پلاک  ۶4۶5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع درروستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۱0-خانم نسرین همتی فرزند شامیرزا در 5 / 0 سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱۱-آقای علی همتی فرزند شامیرزا در هفت سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱2-آقای محمد علی همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 

مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱۳-آقای ایوب همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی

۱4-خانم عالم همتی فرزندشامیرزا در 5 / 0 سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزاهمتی مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱5-خانم مریم همتی فرزندشامیرزا در 5 / 0 سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱۶-خانم فریده همتی فرزند شامیرزا در 5 / 0 سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱۷-آقای رضا همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱۸-آقای علی همتی فرزند شامیرزا دریک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
۱9-آقای ناصر همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی بمساحت 5۱ / 242۶ مترمربع تحت پلاک  ۶4۶۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سنداصلاحات ارضی شماره ۱94۷۸ از 2۱۳ اصلی
20-خانم فریده همتی فرزندشامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی

2۱-خانم مریم همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
22-خانم عالم همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
2۳-خانم نسرین همتی فرزند شامیرزا دریک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی

24-آقای ناصرهمتی فرزندشامیرزا دردوسهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
25-آقای رضا همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
2۶-آقای محمد علی همتی فرزند شامیرزا دردو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی 
نحوه مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 

2۱۳ اصلی
2۷-آقای ایوب همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
2۸آقای علی همتی فرزندشامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 

بمساحت ۳۶ / 2۸524 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷5 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 
موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزاهمتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی

29-خانم نسرین همتی فرزندشامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی

۳0-آقای ایوب همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳۱-آقای رضا همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت 

موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳2-خانم عالم همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳۳-خانم فریده همتی فرزند شامیرزا دریک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 

مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزاهمتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳4-خانم مریم همتی فرزند شامیرزا در یک سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳5-آقای ناصر همتی فرزندشامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳۶-آقای محمد علی همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی 
نحوه مالکیت موروثی با تقسیم نامه ازآقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ 

اصلی
۳۷-آقای علی همتی فرزند شامیرزا در دو سهم از ۱4 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم بمساحت 95 / ۱0۳09 مترمربع تحت پلاک  ۶4۷۶ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه 
مالکیت موروثی با تقسیم نامه از آقای شامیرزا همتی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۳5 از 2۱۳ اصلی
۳۸-آقای مظفر لطفی فرزندمحمد درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت ۶5 / ۸5۳۷  
مترمربع تحت پلاک  ۶490 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای لرینی نحوه مالکیت موروثی با تقسیم نامه 

ازآقای محمدلطفی مالک سند اصلاحات ارضی شماره ۷۱۸۸5 از 2۱۳ اصلی
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت دو ماه  از تاریخ انتشار نوبت اول 
و در روستاها پس از الصاق در محل ، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ، در صورتی که اعتراض در 
موعود قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند به نام متقاضیان خواهد نمود،بدیهی است صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/0۳/2۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/04/۱۱ 

وحید فدوی یگانه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان

کد ا-ی-55


